
Intrekking Subsidieregeling technische assistentie in opkomende
markten

Regeling van de Staatssecretaris van
Economische Zaken van 6 december
2004, nr. WJZ 4071325, houdende
intrekking van de Subsidieregeling tech-
nische assistentie in opkomende markten

De Staatssecretaris van Economische
Zaken,
Gelet op artikel 3 van de Kaderwet EZ-
subsidies;

Besluit:

Artikel I
De Subsidieregeling technische assisten-
tie in opkomende markten1 wordt inge-
trokken, met dien verstande dat zij van
toepassing blijft op subsidies die voor
de inwerkingtreding van deze regeling
zijn verstrekt.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van 1 januari 2005.

Deze regeling zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 6 december 2004.
De Staatssecretaris van Economische
Zaken,
C.E.G. van Gennip.

1 Stcrt. 2002, 47; gewijzigd bij regeling van 13 december

2002, Stcrt. 243.

Toelichting

In 2004 is de Subsidieregeling techni-
sche assistentie in opkomende markten
geëvalueerd. Uit deze evaluatie is geble-

ken dat de regeling minder effectief is
als zelfstandige regeling. Tevens bleek
uit deze evaluatie, dat de regeling de
afgelopen jaren relatief duur en bewerke-
lijk was in de uitvoering, zowel voor de
overheid als voor aanvragende bedrij-
ven. Daarom, en om versnippering van
het instrumentarium verder te beperken,
is besloten deze regeling per 1 januari
2005 te beëindigen. De regeling blijft
gelden voor die aanvragen waarop voor
2005 is beslist.

De Staatssecretaris van Economische
Zaken,
C.E.G. van Gennip.

EZ

Uit: Staatscourant 13 december 2004, nr. 240 / pag. 13 1


